
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» 

(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский») 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 12.04.2023 

 

 №   48  

 
 

«О подготовке и проведении развлечения к Дню Космонавтики» 

 

 

 

 

 

 

       В соответствии с годовым планом МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский» 
на 2022-2023г. с целью создания педагогических условий, стимулирующих познавательный 

интерес воспитанников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 14.04.2023 в МАДОУ тематическое мероприятие «Большое 

космическое путешествие», посвященное Дню космонавтики.  

2. Назначить ответственным за мероприятие инструктора по физической культуре 

Шнайдер Е.А. 

3. Музыкальному руководителю Постоваловой И.С. обеспечить музыкальное 

сопровождение семинара. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

      заведующего по ВМР Прокофьеву С.В. 

 

 

 

 

 

 

                 

 
 

 

 

 

 

 


